pagrindžiančius/įrodančius dokumentus, kai Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka 
rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina  be PVM yra 748 800,00 Eur (septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct) be PVM;  
PVM 21 proc. yra 157 248,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai 

keturiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct); 
Bendra kaina su PVM yra 906 048,00 (devyni šimtai šeši tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai 

ir 00 ct). 

1 (vienos) tonos įkainis – 17,69 Eur be PVM. 
2.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir rinkliavos, taikomi Prekėms Lietuvoje, 

įskaitant, bet neapsiribojant bet kokius muito mokesčius, ir rinkliavas, transportavimo išlaidas iki